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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden er bekendt med forbrugerens identitet.
Kontrolbesøget har ikke givet anledning til bemærkninger. Se
under mærkning og information.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Drøftet procedure for
temperaturmåling i virksomheden. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af butik med
inventar, køleskabe, kølerum og lagret. Vejledt om passende
rengørings frekvens af blæsere i kølerummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: bagdør og
udendørsområdet. vejledt om at holde udendørsområdet
rydeligt for ikke at tiltrække skadedyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur for 2022. Set egnet termometer til
måling af CCPér.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: dato mærkning af kanelgifler fra finton´s bakery. Der er i
samme rubrik angivet bedst før og fremstillings dato. Fremstillings dato er printet på posen og bedst før datoen
er påsat med etikette, som er påsat efterfølgende. Denne mærkning er i overensstemmelse med gældende
regler, men kan forvirre forbrugeren til at tro at begge datoer er bedst før dato. Ansvarlig i butik vil tage en
drøftelse med hovedkontoret om denne mærkning kan gøres bedre. ok
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland.


